
 

   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2019.gada 14.novembrī                                                                                Nr.684 

                                                                                                                      (prot.Nr.35,  19.§)                                                                           

 

Par grozījumiem Daugavpils pilsētas domes  

2017.gada 26.oktobra lēmumā Nr.594  

 

Pamatojoties uz Daugavpils pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2008.gada 31.janvāra 

saistošo noteikumu Nr.2 “Pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtība” (turpmāk – Noteikumi 

Nr.2) 2.2.2., 2.3.
1
,
  

3.2., 4.1. un 4.5. punktu, ņemot vērā starp Domi un Rīgas Stradiņa 

universitāti 2014.gada 22.oktobrī noslēgto līgumu par pašvaldības stipendiju izmaksu, 

izskatot Konstantīna Markeviča 2019.gada 22.oktobra iesniegumu, SIA “Daugavpils 

reģionālā slimnīca” (turpmāk – Slimnīca) 2019.gada 22.oktobra vēstuli Nr.1.14/846, kurā 

norādīts, ka Konstantīns Markevičs ir pārcelts uz valsts apmaksāto (budžeta) vietu, kā 

rezultātā ir nepieciešams pārtraukt segt apmācības izdevumus, kas saistīti ar Konstantīna 

Markeviča apmācību un piešķirt stipendiju Noteikumu Nr.2 3.2.punktā noteiktajā apmērā, 

Domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2019.gada 7.novembra atzinumu, Domes 

Finanšu komitejas 2019.gada 7.novembr atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt šādus grozījumus Domes 2017.gada 26.oktobra lēmumā Nr.594 “Par atbalstu 

rezidentiem”: 

1.1. svītrot 1.1.punktu; 

1.2. papildināt ar 1.
1 

punktu šādā redakcijā: 

“1.
1 

Piešķirt pašvaldības stipendiju 220 EUR (divi simti divdesmit eiro) apmērā ik mēnesi 

uz visu rezidentūras laiku šādiem rezidentiem (katram) :  

1.
1 

1. Konstantīnam Markevičam”; 

1.3.  svītrot 2.1.punktu. 

2. Domes Finanšu nodaļai veikt līdzekļu pārdali atbilstoši pieņemtajam lēmumam. 

3. Domes Centralizētajai grāmatvedībai veikt pārskaitījumus, atbilstoši Slimnīcas 

sniegtajai informācijai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 (personiskais paraksts)                                   A.Elksniņš  

 

 


